附件1

关于设立ⅩⅩ典当公司（行）分支机构的

申请报告

（提纲，仅供参考）

ⅩⅩ县（市、区）监管部门：

我公司拟在ⅩⅩ县（市、区）设立典当分支机构。已充分知悉《公司法》、《典当管理办法》、《典当行业监管规定》等有关法律法规和规范性文件要求，现将申请设立的有关情况报告如下：

一、拟设立典当分支机构的基本信息

1．分支机构名称：

2．营运资金：

3．分支机构负责人：

4．分支机构住所：

二、我公司基本情况

成立以来经营总体情况、增或减资情况，业务规则和风险控制制度介绍。成立以来年审情况。

本次提交的近两年年度审计报告（编号为ⅩⅩⅩⅩ和ⅩⅩⅩⅩ）由ⅩⅩ会计师事务所出具，他们均为近三年无不良执业记录的会计师事务所，均为无保留意见。最近两年  （是/否）盈利且   （有/无）违法违规经营行为，已经典当行注册地设区市和省级两级监管部门同意设立分支机构。

三、可行性研究概况

内容可包括：目标市场所在地政策环境、金融生态环境分析、信用体系建设情况，中小微企业、个体工商户和“三农”经济的融资需求等。拟设分公司的市场前景分析、市场定位及设立后所提供的服务、未来财务预测、业务拓展计划、风险控制能力等。

四、资金拨付

已按照要求将营运资金（人民币ⅩⅩ万元，不超过我公司注册资本的50%）存放在银行验资账户内，开户银行：      ，户名：     ，账号：    ，并提交了由近三年无不良执业记录的ⅩⅩⅩ会计师事务所Ⅹ年Ⅹ月Ⅹ日出具的营运资金拨付证明，其中包括银行询证函复印件、进账单复印件等银行出具的出资证明。

五、负责人情况

拟任分支机构负责人ⅩⅩⅩ非国家公务员，不存在违反《公务员法》有关规定的情形。个人信用状况良好。

六、营业场所

对照《典当管理办法》第十条中的6项要求，逐项对营业场所进行描述。

联系人：

联系电话：

典当公司（行）法定代表人签名

典当公司（行）公章

                                     年   月   日
附件2

无犯罪记录承诺书

本人姓名     （身份证号：                   ），男\女，   年   月  日出生，     国籍。

现郑重承诺：至今，本人在中华人民共和国及境外无犯罪记录。以上承诺如有不实，本人愿承担一切法律责任。

                 承诺人签名（并按指模）：

                 承诺日期：      年    月    日

附件3

个人简历表

（本表由分支机构负责人填报）
	姓  名

	性别

	联系电话

	家 庭 地 址

	学  历

	身份证号码

	拟任职务
	拟任
     (有\无）金融业、类金融业经营管理或相关行业经历

     (有\未)从事过民品鉴定或具有     鉴定技能

	学 习 简 历

	工 作 简 历

	本人如实填报以上内容，不存在虚假陈述或重大遗漏，并对因虚假填报所引发的一切后果负法律责任。

                                 签名并加按指模
                                      年   月   日

- 1 -